אין טענה בדבר היכרות קודמת בין השוטר לבין הנאשם. התרשמותי היא כאמור שהשוטר פעלה באופן מקצועי ואובייקטיבי באכיפה במקרה זה.

אציין כי ער אני לכך שעסקינן בעדת תביעה יחידה בתיק זה. נקטתי אזהרה עצמית בקשר לכך בעת כתיבת הכרעת דין זו.

לאחר כל זאת מורשע הנאשם בביצוע העבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ה, 07 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.